14/07/2015, conforme estabelece o item 4.1, da cláusula 4 do referido instrumento.

CLÁUSULA SEGUNDA

As partes, em comum acordo, resolvem manter o preço inicialmente contratado, constante no item 3.1 da
Cláusula Terceira do Contrato nº 91/2015, totalizando o valor de R$ 7.920,00 (sete mil, novecentos e vinte
reais), que corresponde a soma dos prêmios calculados com os respectivos bônus.

CLÁUSULA TERCEIRA

As despesas decorrentes deste termo correrão por conta das dotações orçamentárias constantes das fichas nº
622 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, do 02.14.03 - Coordenadoria de Transporte Escolar;